2025年 3月 28日

各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 水越 雅己

（証券コード 8119 ・東証スタンダード）

問合せ先 総務部長 平岩 親吉

TEL ：03-3847-3500

組織改編および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織改編および役員の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更について（2025年 4月 1日付け）

中期経営戦略『SANYEI 2025』で掲げる成長ドライバーのひとつである「EC事業の強化」

を加速させるべく、当社内に新たに「新規チャネル推進事業部」を新設し、家具事業部で進

めていた EC店舗 MINTやファンボヌールの運営に加え、新たな商材の店舗拡大及びフルフ

ィルメントサービス等のビジネス領域の拡大を図り、成長をスピードアップさせます。

また、同事業部のビジネスモデルやノウハウを、将来的にグループ全体に波及させることを

目指します。

2. 役員の異動（2025年 4月 1日付け）

氏名 新役職 現役職

上瀧 準也

取締役

営業本部長

兼 家庭用品事業部長

兼 新規チャネル推進事業部長

取締役

営業本部長

兼 家具事業部長

兼 家庭用品事業部長

奥山 正

執行役員

営業本部長補佐

兼 服飾雑貨事業部長

兼 服飾雑貨事業部 服飾雑貨

第 3部長

執行役員

営業本部長補佐

兼 服飾雑貨事業部長

兼 服飾雑貨事業部 第１部長

以上